EDITAL Nº 5 de 16 de DEZEMBRO DE 2022

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET)

Inscrições deferidas:

1. Pâmela de Souza Oliveira

2. Helen Costa Machado

3. Daniela Justiniano Jardim

Data e Local da Apresentação Oral e Entrevista

Dia 09/02/2023

Hora: 07:30 h

Sala do PET – IF Goiano, Campus Urutaí

Atenciosamente,

Estevao Alves da Silva - Tutor de PET Bio

Karina Agrecia Dias Barbosa - Petiana

Ingrid Lorena Rosa Avanzo – Petiana